
 

Uchwała Nr XI/86/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2019 rok. 

Na podstawie art.41 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. 2018.2137 tj.) w związku z art. 18 ust. 2 

pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019. 506 tj.)  

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje : 

§ 1 

           W części III ( planu wydatków)  na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2019 rok zawartym w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Radomyśl nad Sanem na 2019 rok, przyjętym Uchwałą Nr IV/39/2019  Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 31 stycznia 2019 roku, w sprawie zatwierdzenia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na 2019 rok  wprowadza się następującą zmianę: 

1.Plan wydatków zwiększa się z kwoty 35.000,00 do kwoty 39.000,00 w tym: 

 1/w pkt 1 kwotę 6.000,00zł zastępuje się kwotą 10.000,00zł i otrzymuje brzmienie: 

„2/ promowanie zdrowego stylu życia, organizowanie imprez kulturalnych, integracja 

środowiska lokalnego ( dofinansowanie do zakupu elementów doposażających  w postaci 

stołu i krzeseł do Sali Papieskiej mieszczącej się w budynku PSP w Woli Rzeczyckiej                            

w kwocie 2.000,00zł), oraz na bieżące wydatki  tj. organizowanie Mikołajek dla dzieci, 

pieczenie pierniczków przez Gminne Centrum Kultury i dzieci w Chwałowicach i inne Szkoły na 

terenie Gminy).” 

                                                                                   § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                                  § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


